/
ч s
zt
о о

у **иИПАЛьЧ+ н ъ о
* IIJCII 2
,r/^l

^С/СОЙ О***

Законодательное Собрание!
Ирю/гскойдбласти I

№ ПЗ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских- событий 107 тел./ факс (3952) 20-44-02;
URL: www.amoio.ru тел. / факс (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел. / факс (3952) 20-40-99;

03.10.2023г. № 1102/03-23
На №исх.3033от 29.09.2023

Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области №1254 «О преобразовании
рабочего поселка Хребтовая Нижнеилимского района Иркутской области»
(далее- проект закона).

Проект закона поддерживается, предложений и замечаний нет.

С уважением,
Исполнительный директор З.А. Масловская

Законодательное ссб«
Ь ш К W, Л/б я г: С7 \

•| гл ч я -сь !! и 2 И i/il О J

Ex. № __
, оЗ СО,

...пнетак,